INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

- Neglecti* liberi qui? 201  
*Nepotes* quando filiorum nomine veniant? 87.  
 ex filiabus Senatorum an clarissimi? ib. sq.  
 Neronem puduit libertinam ducere. 90  
 Nobilitas an per adoptioem data et peremta? 86  
 Nomen quo die infantibus datum? 199. sq.  
 aliquando statim post partum impositum. 201.  
 Nominum dies quis? 199  
*Nominare potiore* et excusare quomodo differant? 156  
*Non scripta*. Pro his quae habita? 295. sq.  
 Nothorum conditio. 127. sq. vide *Liberi*.  
 Nouercae priuignorum vxoribus infestae. 252  
 Numa Pompilius an auctor iuris trium liberorum? 20. Eius leges quae πολιταιδία fauent. 22. cur Iunonis aram a pellice tangi vetuerit? 21. cur filium qui volente patre vxorem duxerat, venundari vetuerit? ib.  
*Nurus* quae? 237  
 Nuptiae inter patres et plebeios cur prohibita? 88. sq. iniustae an rescissae? 121. impares quae? 123. sero initae honestissimae visae gentibus quamplurimis. 121. praematuras contra probabant Romani. 134. sq. impuberum an rescissae? 137. sq. simulatae quae? 150. putatiuae quae? 88 inter generum et focrum. 235. sq. cur ab iis abhorruerint multi Romani? 27. cur philosophi? 29. quomodo differant a matrimonio? 168. Liberorum sine consensu parentum nullae. 252
- O.
- Oblatio virginum Vestalium. 5.  
*Orogare legi* quid? 116  
 Obscura legata pro non scriptis habita. 295  
 Octauenus an ad L. Papiam Poppaeam scripserit? 11  
 Octauo mense natus an legitimus? 159  
*Officii* quae esse dicantur in iure nostro? 254.  
 in officio mariti et patroni esse, quid? 236  
*Ope*rae patroni debita. 173. quotuplices? ibid. quomodo promissae. ibid. vltra promissum exigi non poterant. 174. illis liberabantur liberti ob numerum liberorum. 175. libertae voluntate patroni nuptae. 24. sequi non tamen ab operis patronae vel patroni filiae debitis. 263. earum obligatio reuulcebatur, simulac nuptae esse desissent. ibid.  
*Opificia* a seruis et libertinis Romae exercebantur. 173  
*Οψιγαμίον* poeta apud Lacedaemonios. 17. sequi.  
 Optionis legati dies quando cedat? 290. 318. sequi.  
*Oratio principis* quid? 102. Antonini et Commodi. ibid. sq. Metelli ab Augusto repetita. 24. 32. Augusti ad Equites de Lege Iulia habita. 37. sq. P. Scipionis Africani. 23.  
*Orbi* dicuntur etiam qui liberos nunquam habuerunt. 159. 259. eorum et parentum discrimen an ab Honorio et Theodosio sublatum sit? 207. ii solidum capere non poterant. 256. cur eorum conditio poena digna visa? 259. an sibi relicta ceperint, si intra centum dies parentes fierent? 260. semissem tantum capiebant. ibid.  
 Orbitas ignominiosa apud Thebanos. 18. Hebraeos. 15. aliasque gentes. ibid. Eius pretia apud Romanos. 19. sq. 27. sq. Talia nulla Germanis. 18  
 Ordo adoptione non imminuebatur, sed augebatur. 85. sq.  
*Ornamenta coniugii senatorii* a Principe data. 94  
*Ὄσπερ*, pro ὡσπερ. 30  
*Ὄσαυε*. Ea particula quando vsi Stoici et Icti Rom? 85
- P.
- Pacta dotalia* in fraudem legum decimariarum facta. 205  
*Paez* (Ferd.) de numero liberorum excusante scripsit. 12  
*Παυδογραφία* quid? 160  
*Παλιγγενεσία* pro natalium restitutione. 90  
 Pantomimorum aedes ingredi vel eos in publicum prodeuntes sectari, ignominiosum senatoribus. 93  
 Papia gens plebeia. 43  
 Papii Celsi, Mutili, Polliones. 43. an quidam etiam Triumph et Milones cognominati? ibid.

INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

- ibid. Celsi Lanuuius oriundi. ibid sq. Mutili origine Samnites. 44. Celebriorum Papiorum syllabus. 45
- Papius (M. Mutilus) Cos. suffectus. 42. Eius Propraetura et adulatorium ingenium. ib.
- Pareia (Ioannes de) ad Legem Papiam! Popp. scripsit. II
- Parentes cur saepe liberorum nuptias prohibuerint? 252. liberos et dotare cogebantur. 253. sequ. iis ad tertium vsque gradum bona damnatorum liberorum deferebantur. 291. itemque caduca. ibid.
- Partus tempus legitimum. 159. trium, quatuor quinque infantum post quadragesimum diem. 169. decemestris a morte mariti legitimus. 216. an et vndecimestris. ib. seq. duodecim mensium. 217
- Pater solitarius quis? 219. is solidum capiebat. 220. eius nomine quando et auus intelligatur? 91
- Patria potestas cur tanta ciuibus Romanis concessa? 20
- Patrona liberorum iure idem ius in bonis liberti habebat ac patronus. 270. olim sibi fideiussores dari curabat a liberto, quod certa bonorum pars ad se peruentura sit. ibid. trium liberorum iure subnixi ius succedendi in bonis liberti ad liberos suos transmittibat. ibid. sq. eius nuptias adfectare liberto nefas. 97
- Patronus liberto veluti agnatus. 182. liberta sine eius auctoritate testari non poterat. ibid. Liberta ei quid teneretur relinquere. 183. eius cum liberta connubium an parum honestum? 96. quo sensu ei honestius fuerit, libertam concubinam quam matremfamilias habere? 189. sine eius consensu liberta nubere non poterat. 263. erat ordinarius libertae tutor. ibid. si impubes esset, consentire non poterat sine tutoris sui auctoritate. ibid. eius ius in bonis liberti centenario minoris. 265. et centenarii. 266. sequ. exclusus a liberti hereditate an tutelam suscipere teneretur liberorum eius? 266. eius ius in bonis libertae. 269. ab eo captiuo an liberta vxor discedere potuerit? 187
- Patroni filias non admittebat praetorad liberorum successionem. 268. succedebant tamen ex Lege Papia Poppaea si trium liberorum matres essent. ibid. sq.
- Paulus (Iulius Ictus) quot libros ad L. Papiam Poppaeam scripserit? 53. Eius liber singularis de iure potronatus, quod ex L. Iulia et Papia venit, in libros vitimos Commentariorum illorum migravit. ibid. 262
- Pellices concessae Persis. 16. Lex Numae de illis. 21. an et quomodo a concubinis differant. 125. sq.
- Πεντετηρικὸς ludus. 92
- Pereger pro peregrinus. 308. quis pereger factus dicatur? ibid.
- Peregrina instituta Romanis sordebant. 93
- Peregrinationis studiosissimi Romani. 239. ea impedimentum nuptiarum. ibid. quaenam a faciendis nuptiis excusant? 136
- Peregrini vrbe eiectioni variis legibus. 9. an id iure fieri potuerit? 9. sequ.
- Perfectissimi viri qui? 105. etiam Duumuii quarumdam ciuitatum. ibid. sequ.
- Permittere pro remittere. 231
- Perperna (M.) Consulis pater a Sabellis ex lege Papia vindicatus. 6. quando id factum? 8
- Persae πολυπαιδίας praemia elargiebantur. 15
- pellices alebant. 16
- Philosophi plerique a nuptiis abhorrebant. 29
- Phoeniciarcha quis? 107
- Plancius Varus quando Consul fuerit? 146
- Plebeiae olim non nupiebant Senatoribus ante legem Canuleiam. 89
- Plutarcho familiaris admodum est περίληψις. 21
- Poenae praemiis efficaciores. 112. iniustarum nuptiarum quae? 89. ἀγαμίς, ὄψιγαμίς, κακόγαμίς apud Lacedaemonios. 17. sequ. caelibatus et orbitatis ex L. Papia Poppaea. 256. a Constantino M. sublatae. 260. sq.
- Πολυανδρία veteribus omnibus exosa. 223
- Πολυγυνία aliquando ab Atheniensibus permissa. 16. semper a Persis. ibid.
- Πολυπαιδίας studiosi Hebraei. 15. Persae. 15. sq. Graeci. 16. Germani. 18. eam legibus promotam ibat Romulus. 19. Numa. 20. an et Tullus Hostilius? 21. Leges ea de